



Urząd Marszałkowski
Województwa Kujawsko-Pomorskiego
w Toruniu
87-100 Toruń, Plac Teatralny 2

Toruń, 29.03.2019 r.

WZP.272.16.2019

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zakup i dostarczenie sprzętu komputerowego stanowiącego wyposażenie pracowni zawodowych dla szkół biorących udział w projekcie „Szkoła Zawodowców”, wpłynęły pytania:

Pytanie 1:

Czy umowa będzie traktowana jako jednolita gospodarczo transakcja co rodzi skutkuje obowiązkiem podatkowym po stronie zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2:

Czy w formularzu ofertowym dla towarów objętych odwrotnym obciążeniem w kolumnie brutto wpisujemy wartość netto?

Odpowiedź:

Formularz cenowy stanowiący załącznik nr 3 należy wypełnić zgodnie z opisami w nagłówkach kolumn, tj.: należy uzupełnić cenę jednostkową netto i brutto, wartość brutto, producenta, markę, model, typ jednoznacznie identyfikujące dane urządzenie oraz czy wydatek generuje po stronie Zamawiającego obowiązek podatkowy - wpisać TAK lub NIE.

Natomiast w formularzu ofertowym (stanowiącym załącznik nr 2) w pkt 8 należy złożyć oświadczenie czy wybór oferty będzie prowadził lub nie będzie prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego oraz wypełnić tabelę, w której należy wpisać nazwę (rodzaj) towaru, którego dostawa będzie prowadzić do powstania obowiązku podatkowego oraz wartość towaru, którego dostawa będzie prowadzić do powstania obowiązku podatkowego, bez kwoty podatku.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/ Olgierd Sobkowiak